
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.01.2025                                                                                                              № 1 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 05.11.2019г. № 58 «Об 

утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории Могильно-Посельского сельского поселения   

для личных и бытовых нужд» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области, Администрация муниципального образования Могильно-Посельского 

сельского поселения Большеречеснкого муниципального района Омской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 05.11.2019г. № 58 «Об 

утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории Могильно-Посельского сельского поселения для 

личных и бытовых нужд» следующее изменение: 

1.1. Второй абзац пункта 1.9 дополнить подпунктами «г», «д», «е»: 

г) использование сточных вод для удобрения почв;  

д) размещение кладбищ, скотомогильников, мест захоронения отходов 

производства и потребления, радиоактивных, химических, взрывчатых, 

токсичных, отравляющих и ядовитых веществ; 

е) осуществление авиационных мер по борьбе с вредителями и болезнями 

растений. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                 Д. В. Арндт 


